GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp giao ban lãnh đạo UBND thành phố

để thông qua một số nội dung; do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND

thành phố chủ trì. Cụ thể như sau:

1. Thông qua điều chỉnh quy mô đầu tư các dự án do Ban Quản lý dự án

ĐTXD & PTQĐ thành phố làm chủ đầu tư:

(1) Dự án đường bờ Tây sông Kinh Giang, xã Tịnh Khê;

(2) Dự án đầu tư nâng cấp các Trường Tiểu học trên địa bàn thành phố;

(3) Dự án đầu tư Trung tâm văn hoá - thể thao xã, phường.

2. Xử lý vướng mắc trường hợp giao đất cho hộ bà Đỗ Thị Mai thuộc dự án

Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, đoạn Mỹ Khê - Trà Khúc, đoạn qua

phường Trương Quang Trọng.

3. Giải quyết vướng mắc trường hợp thu hồi đất của hộ ông Lê Thể, thuộc

dự án đường Trần Quý Hai, phường Trần Phú, TP. Quảng Ngãi.

4. Thông qua Kế hoạch tổ chức Chương trình nghệ thuật “Chào năm mới -

2023”.

I. Thành phần mời tham dự:

* Ở tỉnh:

- Mời đại diện lãnh đạo Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải tỉnh (nội dung 1);

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông

tỉnh (nội dung 2);

* Ở thành phố:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng phòng Quản lý đô thị thành phố (nội dung 1,3);

- Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch (nội dung 1,2,3,4);

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố (nội dung 1,2,3);

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố (nội dung 1,2,3);

- Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo thành phố (nội

dung 1,4);

- Trưởng phòng Tư pháp thành phố (nội dung 2,3);

- Trưởng Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra - Thanh tra thành phố (nội dung 2,3);

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày           tháng         năm 2022

2

- Trưởng ban Tuyên giáo Thành ủy (nội dung 4);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an, Trung tâm TT – VH - TT,

Thành đoàn (nội dung 4);

- Chủ tịch UBND 02 xã: Tịnh Khê, Tịnh Ấn Tây (nội dung 1);

- Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng (nội dung 2);

- Chủ tịch UBND phường Trần Phú (nội dung 3);

- Chủ tịch UBND phường Nghĩa Chánh (nội dung 4);

- Đơn vị tư vấn thiết kế (giao Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố

mời tham dự nội dung 1);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 08/11/2022 (Sáng thứ Ba).

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 - UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị tài liệu, nội dung:

- Nội dung 1: Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố;

- Nội dung 2: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

- Nội dung 3: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ thành phố.

- Nội dung 4: Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, Trg.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Minh Trang

		2022-11-04T18:12:14+0700

		2022-11-04T18:52:25+0700

		2022-11-04T18:52:25+0700

		2022-11-04T18:52:25+0700

		2022-11-04T18:52:25+0700